
ı ı+ı I tax/22920
SMLOUVA

1-53 o reklamní a produkční spolupráci v Projektu
„REGIOJET IGNIS BRUNENSIS - mezinárodní přehlídka ohňostrojů“ ,

„Divadelní léto na Biskupském dvoře MZIlll“ a
„Slavnosti piva F.O.Poupěte 2020 - PIVEX“

v roce 2020

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.
Špitáıka 41, 602 00 Brno
IČ: 46966234 DIČ: CZ46966234

Rgc. OR KS v Brně - oddíl C, vložka 6815
(dále jako SNIP & co)

a

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno
IČ: 25512285 DIČ: CZ25512285
Zastupuje:

Rgc. OR KS v Brně - oddíl B, vložka 2500
(dále jako partnerská firma)

uzavírají spolu smlouvu o reklamě:

l. Předmět smlouvy

SNIP & CO, reklamni společnost, s.r.o. je hlavním producentem, organizačním a obchodním garantem
„IGNIS BRUNENSIS -přehlídka ohňostrojů“, „Divadelní této na Biskupském dvoře“ a „Slavnosti piva
F.O.Poupěte _ PIVEX“ v roce 2020 v Brně (dále jen Projekt). SNIP & CO je současně správcem know-how
celého Projektu, vjehoż rámci proběhnou dílčí akce.
Na Základě smluvních ujednání je SNIP & CO oprávněn uzavírat vlastním jménem a na svůj účet smlouvy se
třetími osobami na spoluúčast při realizaci jednotlivých částí Projektu, a to formou finančního či věcného
(naturálniho) plnění. SNIP & CO je dále oprávněn poskytovat při akcích Projektu reklamní, prezentační a
další služby pro své smluvní partnerské firmy. SNIP & CO je dále oprávněn uzavírat i další dohody související
s naplněním jednotlivých akcí či jejich částí celého Projektu.
SNIP & CO si včhrazuje právo případných Změn Zejména s ohledem na koronavirovou pandemii a související
opatření Vlády R, Ministerstva Zdravotnictví ČR a dalších oprávněných institucí
Partnerská firma a SNIP & CO se dohodli na spolupráci při realizaci Projektu podle dále uvedených
podmínek zejména na vzájemných dodávkách reklamních služeb a na produkčních dodávkách za strany
partnerské firmy pro zajištění realizace Projektu dle specifikace dále.

ll. Partneři a dílčí akce Projektu

A) Hlavními partnegz Projektu jsou:
Statutární město Brno, Jihomoravský kraj, SNIP & CO, reklamní společnost, S.r.o.

B) Hlavní producent Projektu ie:
SNIP & CO, reklamni společnost, s.r.o.

C) Hlavními dílčimi akcemi Projektu pod Značkou lGNIS BRUNENSIS v roce 2020 pro účelviéjmlgwgı
Divadelní léto na Biskupském dvoře (8.6. - 22.8.)
75 let Městského divadla Brno (27.6.)
Zábava pod hradbami - lGNIS BRUNENSIS (20. - 23.8.)
Slavnosti piva F.O.Poupěte 2020 - PIVEX“ 2020 (25. - 26.9.)

III. Obchodní podminky
1. Partnerská firma se zavazuje za zajištění své prezentace a reklamy poskytnout k tomuto účelu

následující plnění k uskutečnění Projektu:
Zajištění reklamních, technických, technologických, materiálních dodávek a služeb vmaximálním
rozsahu do 200.000 Kč + základní sazba DPH dle platného zákona slovy: dvěstětisickorun českých +



_2-

základní sazba DPH schváleném na Zasedání představenstva partnerské Společnosti č. 01/2020 a dále
reflektujícím Změny dodávek (snížení) v návaznosti na koronavirovou pandemii a související opatření.
Částka bude uhrazena na Základé dílčích daňových dokladů partnerské firmy s úhradou do 14 dnů od
vystavení daňových dokladů. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu.
SNIP & CO se Zavazuje poskytnout partnerské firmě následující plnění v rámci Projektu reflektujícím
Změny dodávek (Snížení) v návaznosti na koronavirovou pandemii a související opatření:
dodání reklamních služeb dle specifikace v či. V. Další ujednání v hodnotě do 200.000 Kč + DPH podle
platného Zákona. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu SNIP & CO. Dnem
Zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu.
Smluvní strany se dohodly, že úhrady budou provedeny vzájemným Zápočtem, přičemž v případě rozdílu
v úhradách doplatí příslušnou částku strana, které takový Závazek náleží.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Firma SNIP & CO poskytne v dohodnutém rozsahu partnerské firmě reklamu a propagaci při akcích
vyplývajících Ze schváleného scénáře Projektu. Tato reklama a propagace budou poskytnuty v přiměřené
výši a přiměřeným Způsobem vzhledem k významu a technickým možnostem Projektu a v poměru plnění
partnerské firmy uvedenému v bodě lll. této Smlouvy. Rozsah a forma reklamy a propagace jsou
uvedeny v bodě V. Další ujednání.

Zástupcům partnerské firmy umožní SNIP & CO v dohodnutém rozsahu vstup na oficiální akce pořádané
v rámci Projektu (prezentační a společenské akce apod). Při těchto akcích bude dohodnutým způsobem
propagována činnost partnerské firmy, která je povinna k tomuto účelu poskytnout veškerou potřebnou
součinnost (podklady pro tisk loga, případně textové části reklamy, dodávku propagačních materiálů a
rekviZit partnerské firmy apod).

Podle charakteru jednotlivých akcí Projektu umožní SNIP & CO partnerské firmě v dohodnutém rozsahu
reklamní prezentaci v souladu s dohodnutým plněním. Partnerská firma bere na vědomí, že jednotlivá
plnění v její prospěch budou poskytnuta s ohledem na dobu vstupu partnerské firmy do Projektu, tj. s
ohledem na uzávěrky a výroby jednotlivých propagačních prostředků, v odpovídajícím rozsahu s ohledem
na poskytnuté plnění partnerské firmy. V dohodnutých případech může být poskytnuto dohodnuté
náhradní plnění, prezentace či jiné marketingové služby.

V případě poskytnutí vzájemných plnění nad rámec této Smlouvy dle zvláštní dohody uhradí příslušná
strana případné další náklady druhé straně podle schváleného Zvláštního rozpočtu a rozsahu takového
plnění.

V. Další ujednání

Partnerská firma bude uváděna a obdrží propagační plnění v rozsahu:
REKLAMNI A PRODUKČNI PARTNER PROJEKTU

SNIP & CO zajistí partnerské firmě reklamní a propagační služby v následujícím rozsahu:
a) Logo na plakátech CLV, A1, A3, A4 v ploše s dalšími partnery, logo v prospektu.
b) Logo, vlastní dodané (cca 0,80 x 0,80 m/1 kus), v místech konání Projektu ve skupině sdalšími

reklamními a produkčními partnery Projektu. instalaci Zajistí SNIP & CO.
c) Další dohodnuté formy prezentace.

Partnerská firma zajistí pro Projekt prostřednictvím SNIP & CO dle dodané Specifikace a v Souladu
s ustanovením bodů:
a) PLAKÁTY V HORIZONTECH TSB (umístění 50-80 kS dodaných plakátů A1 vč. poskytnutí

reklamních ploch a instalace/demontáže ze strany TSB - podle aktuálně volných ploch),
b) TŘEPETALKY - prezentace města Brna (instalace dodaných 20 ks vlajek Brno a 20 ks vlajek IGNIS

na _stožáry VO, bude upřesněno - oblast centrum města),
c) PŘlPOJKY PROUDU (Zapůjčení rozvodných sloupků vč. Spotřeby el. proudu - nám. Svobody,

Dominikánské nám., Zelný trh),
d) ZAPŮJČENÍ - elektrozařízení (zapůjčení 1 ks rozvaděče použitých na přípoje na hradě Špilberk

včetně poskytnutí revizních zpráv pro místa volně přístupná pro veřejnost, zapůjčení 20 m
kabelových silničních přejezdů)



-3-

e) BEZPEČNOSTNÍ NASVĚTLENÍ VEŘEJNÝCH PROSTOR - centrum města (bezpečnostní
nasvětlení prostor na Základě dohody a požadavků Policie ČR a MP Brno vyplývajících Ze závěrů
bezpečnostních štábů festivalu. Jedná se o lokace S velkým pohybem veřejnosti, což je podmiñující
pro Zajištění bezpečnosti široké veřejnosti. Řešení bude projednáno Za účasti Policie ČR, Městské
policie Brno, složek MMB, MČ Střed, TSB a BKOM při místních jednáních a na přípravných štábech,
kam je TSB Zvána, přídavné bezpečnostní nasvětlení prostor v areálu hradu Špilberk a přístupu
k hradu na Základě dohody před akcí),

f) DŘEVĚNÉ MONTOVANÉ STÁNKY - Zapůjčení (do areálu Biskupský dvůr MZM na kulturní akci pod
garancí statutárního města Brna a Městského divadla Brno. Montážní, demontážni práce, doprava
apod. bude předmětem jednání, do areálu hradu Špilberk na prezentační pivovarskou akci pod
garancí statutárního města Brna. Montážní, demontážni práce, doprava apod. bude předmětem
jednání včetně Zajištění z naší strany.

g) Případně další plnění dle aktuálního vývoje Projektu, vždy po vzájemném oboustranném
odsouhlasení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nich každý má platnost originálu. Jeden exemplář obdrží
partnerská firma a jeden exemplář obdrží SNIP 8x CO.

2. Smlouvu je možno po dohodě dále rozšířit nebo doplnit.
3. Platnost smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí dnem splnění Závazků z této

smlouvy vyplývajících.

V Brně dne 14b (Low V Brně dne ...g-'.cř.: .low

Tec n c s mo, a c ov spo e nos




